

FACILE & Co AB (publ)

Pressrelease nr 2 2014

5-ÅRS JUBILEUM FÖR FACILE PUNSCH PÅ NOBELBANKETTEN IKVÄLL

För **femte året i rad** är Facile & Co AB stolta leverantörer av **FACILE PUNSCH** som ikväll serveras på Nobelbanketten i Stockholms Stadshus. En stor ära - att vi återigen får förtroendet att vara dryckesleverantör till "festernas fest" och vi tackar Nobelstiftelsen för stödet till svensk dryckeskultur. Den svenska punschhistoriken går tillbaka till augusti 1733 då Batavia-arrak kom till Sverige med Ostindiska kompaniets första fartyg "Fredricus Rex Suecia".

Facile Punsch utgör **premiumalternativet** på svensk punschmarknad. Facile Punsch lanserades 1993 och var då den första nya punschen sedan seklets början. Båda våra punscher, Facile och Trosa punsch, vinner alltmer uppskattning och beröm för sin **lägre sötma** jämfört med de gamla traditionella punscherna. Samtliga våra produkter tillverkas i Malmköping, Sörmland.

Senaste recensionen av Facile Punsch publicerades av Metro den 4 december 2014 där den som enda spritdryck erhöll 5 poäng av 5 möjliga.

Facile & Co AB har ca 450 punsch/dryckesambassadörer och investerare som aktieägare vilka inkluderar ett flertal välkända namn från såväl svenskt näringsliv som svensk musikelit, bl a Per Gessle, Marie Fredriksson, Agneta Fältskog och Tomas Ledin.

Facile Punsch, artikelnr 637 hos Systembolaget, 70 cl, 26 %, pris 249 kr.

Nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av arrak, apelsin, aprikos och mörk choklad.

Göteborg den 10 december 2014
FACILE & CO AB
Frihamnen 4, 417 55 Göteborg

För ytterligare information, v.g. kontakta VD Hans-Eric Waborg, tel 031/7790718, 073-948 1697, mail hewaborg@facile.se.

Bilaga; foto Facile punsch

Facile & Co AB i korthet

Facile är leverantör till Systembolaget och våra produkter distribueras av Martin & Servera, Menigo Foodservice, Svensk Cater och Mårdskog & Lindkvist. Facile har utvecklat och äger varumärken Seriously vodka, Imagin gin, Facile punsch och arrak, Trosa punsch och Noble Selected rom. Bolaget har även utvecklat Pinky vodka och Idyll akvavit som avyttrats.
www.facile.se